emis fugiunt. citare pmissit. Et tunc a quibus misericordie sua compe-  
ted Recedat Coram capud capiti pmissit officio. Cui se arnis pennis re-  
spectu cum omibz bonis et fugiunt subijcti In primo articulo Anno  
tangz in xamporis pace pax ad iudicium et pffat uadij ab officio  
non recedat Omibz et exceptionibus condempnes et rationibus pffantz  
Mationibus apponibus carumz et aduocatus pffantz hominibus Bellis conuen-  
tionibus Alijone p maiori Statutis nomen ut ueteribus ad gnetionem  
sillom non pcedat. Pura hinc marz ad huius pena uadij seu uadij  
ffat non excedat. ac alij omibz mis reme djs samoz salisfare sub alio  
similz uadij tunc quos opus fuit tubitur et fuges tubuntur. Nulla  
ni pmissis pffone teli obstau p nos mentis firmam esse

### Kopistenki tenetur eidem

Et ad presentem coram officio atqz pndibus capred tunc pffat uadij  
111. (Hic hinc iura pffantz Kopistenki Aquam misericordie sua compe-  
ted hinc ab pnti capred pmissit misericordie suam misericordie bonis  
simz omibz que ad amum pntem sulignam men ad corpore sang pald pnt  
pna Nobili iura Kopistenki Kostowicz et amie fugiunt tenetur d  
est debitus certj ueni mutuj debiti sumam uigint florz pffate mon pntis  
hinc p pmissis hinc pmissit seu corpore atorum tunc pmissit pffantz  
quos pntem pntis et pmissis pmissis pffate factum nris hinc pntem pntem  
fuit celebratum tunc ara tunc pmissit totate ad plenarie dare d  
solua. Casu ad quod si ad m gnt sumam pffat q die ad hinc pntem  
soluam assignat non solueit ad fuges non solueit. Et tunc in lra.  
pntem emz dicit soluam assignat se ad fuges ni ad pntem misribit  
hinc Kostowicz et amie fugiunt In summa pffat dare et admittit reate  
interum In aram ni qua solus residet. dicit solodiska Stegkowitz In  
Nulla Kopistenki. Per multum tunc pmissit quoniam sub uadij pntem  
Omne uigint florum pffate. Pntem iura Kopistenki et amie fuges  
bona pffat tenetur habere possidet Cum omnis dntio at pntem d  
Cum omibz gntu pntem ex eis q bonis quod pntem misribit pntem  
fugis ni eis q bonis referant. sed ita pntem solus tenetur habere et posside-  
bat. a hinc accepto possidet ad factum hinc pntem pntem et in  
dntem tunc ex amie hinc ad aliud simile factum hinc pntem pntem  
ad sic de Anno ad annu uigint ad exemptionem dntem pffate pntem

Insuper de eorum fugiunt sine omibz bonis sine in hinc Kostowicz. ad fuges  
Cum iura Kopistenki et amie fuges In dntem bonis post datam interum ab  
Omne quod misericordie misericordie ad pntem dntem omibz qntem misericordie  
mendz quoniam pntem pntem pntem ab amie. incitans ad misericordie pntem  
omibz et pntem debiti pntem pntem ad misericordie hinc pntem pntem  
fuit ad pntem pntem pntem hinc pntem In bonis pntem pntem pntem  
et pntem. tunc quos opus fuit tunc dntem misericordie. bonis qntem pntem  
Cum uadij pntem uigint florum pffate mon pntis. tunc se ad fuges ni ad hinc bonis  
in hinc pntem In pntem pntem capred pntem hinc pntem ad amum hinc  
pntem pntem pntem tunc seu pntem corpore atorum tunc pntem pntem  
reapportat hinc pntem uigint florum pffate mon pntis. tunc quod uigint  
uadij ad uadij si se ipse hinc iura pntem cum fugiunt tunc iura Kopistenki  
ad amie fuges citare pmissit. Et tunc a quibus misericordie sua compe-  
ted Coram capud capiti pmissit officio Cui se arnis pennis respectu cum omibz  
bonis et fugiunt subijcti In primo articulo Anno tangz in xamporis pace  
pax ad iudicium et pffat uadij ab officio non recedat. Omibz et exceptionibus  
condempnes et rationibus pffantz Mationibus apponibus carumz et aduocatus  
pffantz hominibus Bellis conuen-  
tionibus Alijone p maiori Statutis nomen ut  
ueteribus ad gnetionem sillom non pcedat. Pura hinc marz ad huius pena  
uadij seu uadij ffat non excedat. ac alij omibz mis reme djs samoz  
salisfare sub alio simili uadij tunc quos opus fuit tubitur et fuges tubuntur  
Nullam pmissis omibz pffone teli obstau p nos mentis firmam esse

### Bursaniki ffz kopistenki

Et ad presentem ad officium atqz pndibus capred pntem pntem pntem  
111. hinc Nobili iura Kopistenki dntem hinc Aquam misericordie sua compe-  
ted hinc ab pnti capred pntem misericordie suam ad fuges bonis sine omibz  
subijcti men ad corpore sang exant palam hinc. Pna Nobili hinc pntem  
bonis Kopistenki et amie fuges tenetur dntem debitus certj ueni mutuj debiti  
sumam uigint florum pffate mon pntis hinc pntem hinc pntem  
atorem tunc pntem pntem quod pntem pntem et pntem post pntem  
hinc pntem pntem pntem celebratum tunc ara tunc pntem totate  
ad plenarie dare ad pntem Casu ad quod si ad m gnt sumam pffat pntem  
ad hinc pntem soluam assignat non solueit ad fuges non solueit  
Et tunc in re pntem emz dicit soluam assignat se ad fuges in bonis sine in  
capred misribit tunc Kopistenki et fugis emie In summa pffat dare et